
2022 年 12 月吉日 
お取引先様 各位 
  

 
 

年末年始営業日のお知らせ 
 
謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 年末年始につきまして、誠に勝手ながら、下記のとおり休業させていただきます。皆さま

には何かとご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 
 

謹白 
 

記 
 
年末最終営業日：2022 年 12 月 28 日（水） 12:00 まで 
年始営業開始日：2023 年 1 月 5 日（木） 14:00 より 
※年末年始休業日：2022 年 12 月 29 日（木） ～ 2023 年 1 月 4 日（水) 

 
年内最終出荷日：2022 年 12 月 28 日（水)   

※12 月 27 日（火）受注分まで 

年始出荷日：2023 年 1 月 5 日（木)  
 
※受注順に発送させていただきます。受注数により発送までに時間がかかる場合がござい

ます。予めご了承ください。 
 

以上 
 
 

株式会社田中金属製作所 
TEL：058-248-5811  
FAX：058-248-5812 


